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35 YILDA TÜRKĠYE ĠÇĠN 1 MĠLYAR DOLARIN ÜZERĠNDE KALICI 

DEĞER YARATAN SABANCI VAKFI,  ROTASINI TOPLUMSAL 
GELĠġMEYE ÇEVĠRDĠ 

 
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti BaĢkanı Güler Sabancı, Vakfın 35. Yılı 
dolayısıyla düzenlenen basın toplantısında yaptığı konuĢmada “Ġlk 
büyük Hibe Programımızı 2008 yılı sonunda açtık. Hedefimiz; kadınlar, 
gençler ve engellilere eĢit fırsatlar sağlayan projelere yılda 5 Milyon 
TL hibe verecek seviyeye ulaĢabilmek ve insanların hayatlarında fark 
yaratmak”. 
 

Sabancı: Geride bıraktığımız 35 senede, bizden daha az imkânı 

olanların yarınları değiĢtirebilmelerine yardımcı olabildiğimiz için 

Ģükrediyoruz. 

 

Adana’da yaptırılan ilköğretim okulları ile hayır işlerine başlayan Sabancı Vakfı 35. Yılını 
uluslararası vakıflar arasına girmenin gururunu yaşayarak kutluyor. Hacı Ömer Sabancı’nın 
“Bu Topraklardan Kazandıklarımızı Bu Toprakların İnsanları ile Paylaşmak...” ilkesini 
benimseyerek hayır işlerini kurumsallaştırmak amacı ile 1974 yılında kurulan Sabancı Vakfı 
bugüne kadar Türkiye için 1 Milyar doların üzerinde kalıcı değer yarattı.  
 

Sabancı Vakfı’nda DeğiĢim  

Vakfın 35’inci yılı nedeniyle düzenlenen basın toplantısına katılan Sabancı Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Güler Sabancı, Vakfın yeni stratejisini basın mensupları ile paylaştı. Sabancı, 
Vakfın yeni dönem yapılanmasının altını çizerek şunları söyledi: “Bundan 35 yıl önce Sabancı 
Kardeşlerin kurmuş oldukları Sabancı Vakfı, dönemin ihtiyaçlarına göre faaliyet alanlarını 
belirlemiş ve geçen yıllar boyunca bu alanlarda çok önemli çalışmalar yapmıştır. Bugün ise 
Türkiye’nin yeni bir döneme girdiğini ve ihtiyaçların farklılaştığını görüyoruz. Sabancı Vakfı 
olarak bizlerin de bu ihtiyaçlara göre stratejilerimizde değişikler yapmamız kaçınılmazdı.”  
 

Sabancı Vakfı olarak küresel Vakıflar düzeyinde işler başarmak amacıyla yürütülen 
çalışmaların 2008 yılı sonunda tamamlandığını belirten Güler Sabancı sözlerine şöyle devam 
etti: “Dünyanın önde gelen vakıflarının uyguladığı hibe programlarına ağırlık veren vakıfçılık 
anlayışını Türkiye’ye uyarladık ve Türkiye’de ilk hibe programını başlatarak yeni bir döneme 
girdik.  
 

Sabancı Vakfı Genel Müdürü Hüsnü Paçacıoğlu, Vakfın 2006 yılında Adana’dan İstanbul’a 
taşınmasıyla birlikte başlayan değişim sürecini anlattı. Paçacıoğlu şöyle dedi: “Türkiye’de ve 
dünyadaki sosyal değişim ve gelişmelere paralel olarak yeniden yapılanma sürecine girdik. 
Ulusal ve uluslararası uzman danışmanlar ile yaptığımız çalışmalar 2008 yılı sonunda 
tamamlandı.  



Bundan böyle; var olan yatırımlarımızın yanında, Kadınlar, Gençler ve Engellilere eĢit 
fırsatların yaratılması hedefine odaklanarak, Hibe Programları yolu ile bu grupların 
cesaretlendirilerek teşvik edilmesi için çalışacağız.” 
 
Sabancı: Önemli Olan Harcanan Para Değil; Yarattığımız Etki 

Güler Sabancı “Önemli olan vakıfların yatırımlarına ne kadar para harcadıkları değil kaç kişinin 
hayatında fark yarattıklarıdır. Bu açıdan geçen 35 yıla baktığımızda büyük bir mutluluk 
yaşıyoruz” dedi.  

 

Güler Sabancı “Vakfımız bize aile büyüklerimizden miras kaldı, bize düşen en önemli görev; 
bu mirası iyi yönetmek ve geliştirmek. Bizler Sabancı Ailesi’nin üçüncü kuşağı olarak vakfımızı 
yeni bir boyuta taşıdık. İnanıyorum ki bizden sonrakiler de ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda 
Vakıf çalışmalarını yeni boyutlara taşıyacaklardır” dedi.  
 
Nanoteknolojiye 50 Milyon TL yatırım 

Güler Sabancı toplantıda, Sabancı Vakfı’nın kurucusu olduğu Sabancı Üniversitesi’nin 
nanoteknoloji alanında 50 milyon TL’lik yatırım yapma kararı aldığının müjdesini verdi. 
Sabancı şöyle dedi: “Ülkemizin uluslararası arenada rekabetçi olabilmesi için inovasyona ve 
teknolojiye yatırım yapması gerekiyor. Sanayinin desteğiyle nanoteknoloji ülkemizin 
geleceğine damgasını vuracaktır.” 

 
Sabancı Vakfı Hakkında: 
 
- Sakıp Sabancı’nın vasiyeti üzerine çalışmalarına başlanan Mardin Sakıp Sabancı Kent Müzesi ve Dilek Sabancı 
Sanat Galerisi’nin açılışı bu yıl içinde gerçekleştirilecek.  
 
- Sabancı Vakfı’nın her yıl düzenli olarak verdiği ödüller başarılı öğrenci, öğretmen, sanatçı ve sporcuları teşvik 
etmek amacıyla 1994 yılından beri sürdürülmektedir. 
 
- Sabancı Vakfı, kültürel ve sanatsal etkinliklerin ülkemizde yaygınlaşmasını sağlamak ve geleneksel değerlere 
sahip çıkmak amacıyla birçok kültür-sanat projesine destek vermektedir. Bu yıl 27 Mart 2009 Dünya Tiyatrolar 
Günü’nde açılışı yapılacak olan 11.Sabancı Uluslararası Adana Tiyatro Festivali 1998 yılından beri Sabancı 
Vakfı’nın öncülüğünde; Devlet Tiyatroları’nın katkıları ile düzenlenmektedir. 
 
- 1994 yılından beri Sabancı Vakfı öncülüğünde;  Kültür Bakanlığı’nın katkıları ile düzenlenmekte olan 17. Türkiye 
Halk Dansları Yarışması bu yıl 4 Haziran 2009 tarihinde gerçekleştirilecek.  
 
- Sabancı Vakfı bu yıl 4 Nisan 2009 tarihinde başlayacak olan Ankara Müzik Festivali’ni 2007 yılından beri onur 
üyesi olarak desteklemektedir.  
 
- Sabancı Vakfı Anadolu’yu dolaşarak tiyatroya gidemeyen çocuklara tiyatroyu götüren Mehtap Ar Çocuk 
Tiyatrosu’nu 2006 yılından beri desteklemektedir. Mehtap ar Çocuk tiyatrosu bugüne dek 220.000’den fazla 
çocuğa ulaşarak tiyatro ile tanıştırdı. 
 
Türkiye genelinde 78 yerleşim merkezinde okullar, öğrenci yurtları, öğretmenevleri, sağlık kurumları, spor 
tesisleri, kültür merkezleri ve sosyal tesisler yaptırarak 120’den fazla kalıcı eser meydana getirildi ve toplumun 
hizmetine sunuldu. 
 
 
Ayrıntılı bilgi için Sabancı Vakfı web sitesini ziyaret edebilirsiniz… 
www.sabancivakfi.org  
 

 

 

http://www.sabancivakfi.org/

